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Erik Gutenwik - ny VD i Temporent  
Erik Gutenwik är utsedd till ny verkställande direktör för Temporent och 
efterträder Per Johansson, som kvarstår i sin befattning som VD för 
Temporents moderbolag Nordic Modular Group AB. 

Erik Gutenwik kommer närmast från posten som affärsutvecklare i Nordic Modular, en tjänst som han 
tillträdde den 1 mars i år. Dessförinnan arbetade Erik under många år i Skanska-koncernen. 
 

Erik Gutenwik (f 1961) 
 
Tidigare erfarenhet: VD Skanska Stomsystem AB, VD Skanska Maskin AB, Deputy 
Area Manager Africa i Skanska International Civil Engineering AB, VD Skanska Raise 
Boring AB.  
Civilingenjör Väg- och Vattenbyggnad, Kungliga Tekniska Högskolan i Stockholm 
samt Executive Master's Programme in Project Management, Linköpings universitet. 
 

Om Temporent 
 
Temporent hyr ut temporära lokaler i modulbyggnader. Temporentlokaler monteras snabbt på 
kundens mark och hyrs så länge behovet varar. Därefter flyttas modulerna vidare till nästa kund. Så 
kan företag, skolor och förskolor fortsätta att bedriva sin verksamhet fritt från störningar - utan att vare 
sig behöva flytta eller investera i permanenta utbyggnader.  
 
Temporent startades 1995 och är idag en av Nordens största moduluthyrare med kontor på sex orter i 
Sverige, Danmark och Norge. Kunderna utgörs huvudsakligen av kommuner, landsting och stora 
företag. 
 
Läs mer på www.temporent.se 
 

Om Nordic Modular 
 
Nordic Modular utgör en division inom fastighetsbolaget Kungsleden AB (publ.). Nordic Modular 
bedriver utveckling, tillverkning, försäljning och uthyrning av flyttbara byggnader för olika 
verksamheter, som exempelvis kontor, förskolor och skolor. Nordic Modular verkar genom 
dotterbolagen Temporent och Flexator med målsättningen att leda utvecklingen av en nordisk 
marknad för modulbyggnader. Modulbyggnaderna tillverkas industriellt som färdiga rum - golv, väggar 
och tak sätts ihop och färdigställs med ytskikt och fast inredning på fabrik. Modulerna transporteras 
sedan på lastbil till byggplatsen där de monteras ihop till färdiga hus på en förberedd grund. Hela 
processen kan ta från några veckor till några månader.  
 
Läs mer på www.nordicmodular.com 
 

Kontakt 
 
Per Johansson, VD Nordic Modular Group AB, tfn 08-590 990 43, mobil 070-573 02 05 
Erik Gutenwik, VD Temporent AB, tfn 08-590 990 59, mobil 070-608 88 27 
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